Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 29.03.2019                                                                                              №1608

О внесении изменений в программу

«Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального

образования город Набережные Челны

на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 02.11.2016 № 5770

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей

41 Устава города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017

№ 5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 02.11.2016

№ 5770 «Об утверждении программы «Поддержка и развитие малого

и среднего предпринимательства муниципального образования город

Набережные Челны на 2017-2019 годы» (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 10.01.2017 № 15, от 06.03.2017 № 1089,

от 07.04.2017 № 1987, от 04.05.2017 № 2783, от 30.03.2018 № 1710,

от 28.11.2018 № 7063, от 01.03.2019 № 1106) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить

финансирование мероприятий муниципальной программы «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства муниципального

образования город Набережные Челны на 2017-2019 годы» за счет средств

бюджета города по разделам (подразделам) 01.13 «Другие

общегосударственные вопросы», 04.12 «Другие вопросы в области

национальной экономики», 07.07 «Молодежная политика» в размере

68954,56324 тыс. рублей: 2017 год – 68656,56324 тыс. рублей,

2018 год – 148 тыс. рублей, 2019 год – 150 тыс. рублей.»;

2) в программе «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального образования город Набережные Челны

на 2017-2019 годы»:

- в Главе 1 графу «Объемы и источники финансирования программы

с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

 Источники

финансирования

         Годы реализации программы

Объемы и

источники

финансирова

ния

программы с

разбивкой по

годам

2017 (тыс.

руб.)

2018

(тыс.

руб.)

2019

(тыс.

руб.)

Всего за

период

реализации

(тыс. руб.)

Муниципальный бюджет             7397,018 148,0 150 7695,018

Федеральный бюджет 22666,03174 - - 22666,03174

Республиканский бюджет 38593,5135 - - 38593,5135

Прочие источники   - - - -

Всего              68656,56324 148,0 150 68954,56324

- в Главе 5:

строку 3 задачи 5 изложить в следующей редакции:

Проведение

конкурса

«Молодой

предприни

матель

Автограда»

Управление

экономичес

кого

развития и

поддержки

предприни

мательства

Исполнитель

ного

комитета

2017-

2019

годы

Количе

ство

прове

денных

меро

прия

тий,

единиц

1 1 1 1 100,0

(муници

пальный

бюджет)

98,0

(муни

ципаль

ный

бюд

жет)

100,0

(муни

ципаль

ный

бюд

жет)

Популя

ризация

предприни

матель

ства как

эффектив

ной

жизненной

стратегии

в моло

дежной

среде

- строку «Итого по Программе:» изложить в следующей редакции:

Итого по Программе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Бюджет муниципального образования город Набережные Челны

68656,56324

22666,03174

38593,5135

7397,018

148,0

-

-

148,0

150,0

-

-

150,0

- таблицу Главы 6 изложить в следующей редакции:

Источники и направления расходов

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего в том числе по годам

2017 год 2018 год 2019 год

Федеральный бюджет 22666,03174 22666,03174 - -

Республиканский бюджет 38593,5135 38593,5135

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

Руководителя

Исполнительного комитета                                                                   Р.А. Абдуллин

Бюджет муниципального

образования город Набережные

Челны

7695,018 7397,018 148,0 150,0

Всего

68954,56324 68656,56324 148,0 150,0